[image: image1.png]

Комитет образования и науки администрации г.Новокузнецка

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОго РАЙОНа

ПРИКАЗ

___________

№_____

О проведении районных соревнований
«Сам себе спасатель»
На основании приказа КОиН г. Новокузнецка № 1086 от 21.10.2013 года
«О проведении городских соревнований «Сам себе спасатель» в целях создания условий проверки знаний и умений полученных на уроках «Основ безопасности жизнедеятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении районных соревнований «Сам себе спасатель» согласно Приложению.
2. Назначить ответственным за проведение районных соревнований «Сам себе спасатель» директора МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Симонов А.В.).

3. Директору МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот» (Симонов А.В.):

3.1. Организовать и провести районные соревнования «Сам себе спасатель» 19 ноября 2013 года с 13.00 на базе МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 103» (ул. Тольятти, 3).

3.2. Провести установочный семинар для руководителей команд 29 октября 2013 года в 15.00 по адресу пр. Октябрьский, 28, МБ ОУ ДОД ВСЦ «Патриот».

4. Директорам общеобразовательных учреждений:

4.1. Обеспечить участие команд в соревнованиях «Сам себе спасатель».

4.2. Организовать проведение инструктажа по технике безопасности для участников соревнований.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образования  Кочеткову И. В.
И.о. зав. отделом образования

Центрального района

        О.В.Полежаева

_1443435639